quantitativo descritos no Termo de Referência, com duração de 604 dias, com início da obra no dia 14/03/2022 com términc
em 09/11/2023.

Construção de melhorias de acesso ao Monte Horebe - Bairro Santa Terezinha - Mesquita / RJ

VALOR CONTRATUAL: R$ 3.418.579,03 (três milhões, quatrocentos e dezoito mil, quinhentos e setenta e nove reais e trê~
centavos).

QUADRO DESCRITIVO E QUANTITATIVO DOS SERViÇOS:

íTEM CODIGO EMOP DESCRiÇÃO DOS SERViÇOS UNID. ACUMULADO
ISINAPI

-

1.0 - ADMINISTRAÇÃO

INDICE DA FAMILlA 01.092,ADMINISTRACAO LOCAL. VALOR
REFERENCIA A 6,00% ADM. VERIFICAR ITEM 001 NA